
Žádosti, kterým nebylo vyhověno včetně důvodu nevyhovění

Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč
Požadavek v Kč Odůvodnění nevyhovění

1003/b Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s. opravy kluboven
Praha 6, Břevnov, 

Bělohorská 150, 16000
43 000 43 000

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis a výpis 

činnosti z roku 2020

1006/c Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 28 000 28 000

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis a výpis 

činnosti z roku 2020

1007/c Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s.
tábornický a turistický 

materiál
MTZ 50 270 50 270

Nesplnění podmínky včasného 

doručení - doručeno na podatelnu 

MHMP 15.10.2021

1008/c Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s.
tábornický a turistický 

materiál
MTZ 68 000 68 000

Nesplnění podmínky včasného 

doručení požadovaným způsobem 

- doručeno na podatelnu MHMP 

15.10.2021

1012/a Atelier Kaštan z. s. 26596474 Atelier Kaštan z. s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klub Praha 6, Břevnov, 

Bělohorská 150, 16000
190 000 190 000

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis a výpis 

činnosti z roku 2020

1013/a Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s. nájem, provozní náklady

klubovna Praha 7, 

Holešovice, Milady 

Horákové 387/56, 17000

292 872 195 000

Nesplnění podmínky včasného 

doručení požadovaným způsobem 

- doručeno na podatelnu MHMP 

15.10.2021

1014/a Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s. nájem, provozní náklady

klubovna Praha 7, 

Holešovice, Milady 

Horákové 387/56, 17000

292 872 195 000

Nesplnění podmínky včasného 

doručení požadovaným způsobem 

- doručeno na podatelnu MHMP 

15.10.2021

1071/c
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.

sportovní materiál, 

tábornický a turistický 

materiál

MTZ 15 000 15 000

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis z roku 

2008

1164/a
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.

nájem, drobná údržba 

(svépomoci)

klubovna Praha-Zličín, 

Hevlínská 500/2, 15521
45 000 45 000

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis z roku 

2008

1170/a My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s.

nájem, provozní náklady, 

drobná údržba 

(dodavatelsky), vybavení 

klubovny

klub Praha 3, Žižkov, Nad 

Ohradou 2667/17, 13000
580 000 304 000

Nesplnění podmínek - 

elektronická verze se liší od 

zaslané, žádost AD není aktuální - 

starší verze, povinné přílohy z 

roku 2020

1171/a My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s.
drobná údržba (svépomoci), 

vybavení klubovny

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Nad Ohradou 2667/17
210 000 210 000

Nesplnění podmínek - 

elektronická verze se liší od 

zaslané, žádost AD není aktuální - 

starší verze, povinné přílohy z 

roku 2020

2002/b Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

400 osobodnů
168 000 0

Nesplnění podmínky včasného 

doručení požadovaným způsobem 

- doručeno na podatelnu MHMP 

15.10.2021

2003/b Centrum Vzletná z.s. 8797960 Centrum Vzletná z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

400 osobodnů
168 000 0

Nesplnění podmínky včasného 

doručení požadovaným způsobem 

- doručeno na podatelnu MHMP 

15.10.2021

2005/b Dům tří přání, z.ú. 26544431 Dům tří přání, z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

40 osobodnů
50 250 0

Nesplnění podmínek  - stanovy 

neobsahují práci s dětmi a 

mládeží ve volném čase

Příloha č. 5 k usnesení Rady HMP č. 855 ze dne 19. 4. 2022



Č. proj Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč
Požadavek v Kč Odůvodnění nevyhovění

2009/b
Mateřské centrum 

Studánka, z.s.
22723633

Mateřské centrum 

Studánka, z.s.

technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

32 osobodnů
3 200 0

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis z roku 

2008

2010/b My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 

1050 osobodnů
469 000 0

Nesplnění podmínek - 

elektronická verze se liší od 

zaslané, žádost AD není aktuální - 

starší verze, povinné přílohy z 

roku 2020

2022/b Taneční skupina D.A.R., z.s. 7903456 Taneční skupina D.A.R., z.s.
Příměstské tábory Taneční 

skupiny D.A.R., z.s.

technické zabezpečení 

táborů
258 000 258 000

Nesplnění podmínek - chybí 

žádost AD

2024/a Malejov z.s. 27031098 Malejov z.s.
technické zabezpečení 

táborů

tábor vázaný na 700 

osobodnů
190 000 0

Nesplnění podmínky povinných 

příloh - bankovní výpis z roku 

2020

2039/a Taneční skupina D.A.R., z.s. 7903456 Taneční skupina D.A.R., z.s. Letní taneční tábory
technické zabezpečení 

táborů
275 000 275 000

Nesplnění podmínek - chybí 

žádost AD

3019 Divadlo v Dlouhé 64343 Divadlo v Dlouhé

EYE.net 2.0 - Klub mladých 

diváků mezinárodní festival 

1.-2.9. 2022 v Praze

technické zabezpečení akce 140 000 100 000
Nesplnění podmínek - chybí 

žádost AD

3020 Divadlo v Dlouhé 64343 Divadlo v Dlouhé

EYE.net 2.0 - Klub mladých 

diváků mezinárodní festival 

3.-5.9. 2022 v Praze

technické zabezpečení akce 250 000 175 000
Nesplnění podmínek - chybí 

žádost AD

3157 SpoluTudy, z.ú. 6990797 SpoluTudy, z.ú.

Tvůrčí čtení s pejsky - 

mezigenerační workshopy s 

canisterapií

technické zabezpečení akce 210 200 210 200

Nesplnění podmínky včasného 

doručení - doručeno na podatelnu 

MHMP 12.10.2021, chybí žádost 

AD

6027 My.Aktivity o.p.s. 24191345 My.Aktivity o.p.s.

technické zabezpečení akce 

- Pedagogické minimum pro 

lektory 6x, školení 

instruktorů psychomotoriky 

6x, instruktor základních 

pohybových aktiv

Kompetentní lektoři volného 

času
72 000 70 000

Nesplnění podmínek - 

elektronická verze se liší od 

zaslané, žádost AD není aktuální - 

starší verze, povinné přílohy z 

roku 2020


